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Question 1

Ta ville de résidence

Réponses

Provins
Chalautre-La-Reposte
Provins

Villegagnon

Poigny

Courtomer
Chalautre la Petite
Donnemarie-Dontilly
Sainte-Colombe
Maison-Rouge
longueville 77650
Paris

Vaux-le-Pénil
Provins

Garges lés gonesse
Provins

bazoche les bray
Poigny

melz sur seine 77171
Guignes
jouy-le-chatel

Nangis

Sourdun

Longueville
Villiers-Saint-Georges
Provins
Maison-Rouge
Provins

Maisons alfort
Provins

Donnemarie dontilly
Donnemarie-Dontilly
Provins

St Colombe - Provins
Maison-Rouge
provins

Lorrez le bocage

Jouy-le-Chatel

2127

Date de la réponse
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20



Réponses

Provins

Provins

Bezalles

provins

chalautre la grande
Montigny lencoup
Chatenay-sur-Seine
Courtacon
VALENTON

Luisetaines

Beton-bazoches (77)

PECY

Provins

Bondy

Bray sur seine
Maison-Rouge
Provins
Nesles-La-Gilberde
presles en brie
Mouy-sur-Seine
Provins

Bagnolet

ozouer le voulgis
mm

Guignes

Provins

maison rouge

La Croix en Brie
Sainte colombe
Combs la ville
Crisenoy

Périgny sur Yerres
Combs la ville
Savigny-le-Temple
Combs-la-Ville

77240

Combs la ville

C

Combs-la-Ville
Combs-la-Ville
COMBS LA VILLE

Combs la ville
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Date de la réponse
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
18/06/20
19/06/20
19/06/20
19/06/20
19/06/20
19/06/20
19/06/20
19/06/20
19/06/20
19/06/20
19/06/20
19/06/20
19/06/20
20/06/20
20/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20

21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20



Réponses
Combs-la-Ville
Combs la ville
Combs La Ville
Combs la ville
Combs la ville
Combe la ville
Combs-la-Ville
77380
Combos la ville
24
Combs-la-Ville

COMBS LA VILLE

Combs la ville
Combs la ville

Combs-La-ville

Every Gregy sur Yerres

Poigny

16

combs la ville
Combs-la-ville
Combs-la ville
combs-la-ville
Combs la ville
Combs-la-ville
Combs-la-Ville
Combs-la-Ville
Coulommiers
Combs-la-Ville
Combs-la-Ville
Combs la Ville
Maison
Combs-la-Ville
Combs-la-ville

Comb la ville

Courtacon
Combs la ville

Combs la ville

Villiers Saint Georges

77380
combs-la-ville
Combs la ville

Combs la Ville

Date de la réponse
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20

21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20



Réponses
Provins

Combs la ville
combs-la-ville
combs la ville
Provins

Poigny

Combs la ville
Combs la ville
Combs-la-Ville
Provins

Courton le Haut
PUISIEUX
couilly
combs-la-ville
Lizy sur ourcq
combs la ville
Blandy les Tours
Combs-laville

I

Lieusaint
Lieusaint

Montry

Lieusaint

77127

Lieusaint
Lieusaint
Lieusaint
Lieusaint
Lieusaint
lieusaint
Lieusaint

Saint Germain sur Morin
Serris

Dammarie les lys
Saint-Fargeau-Ponthierry
Serris

la rochette
Dammarie les lys
Dammarie-les-Lys
Combs-la-Ville
Villeneuve le comte
Serris

Serris

527

Date de la réponse
22/06/20
22/06/20
22/06/20
22/06/20
22/06/20
22/06/20
22/06/20
22/06/20
22/06/20
22/06/20
22/06/20
22/06/20
22/06/20
22/06/20
22/06/20
23/06/20
23/06/20
23/06/20
23/06/20
23/06/20
23/06/20
23/06/20
23/06/20
23/06/20
23/06/20
23/06/20
23/06/20
23/06/20
23/06/20
24/06/20
24/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20



Réponses
Dammarie les lys
Serris

Serris

Serris

Serris

serris

Serris

Serris

serris

dammarie les lys
Serris
Mary-sur-Marne
serris
Dammarie-les-Lys
Serris

Serris

Serris

Serris

Serris

Serris
Dammarie-lés-Lys
Bailly Romainvilliers
serris

Lieusaint

combs la ville
Serris
Dammarie-Les-Lys

serris

varennes sur seine
Serris

Provins

Serris

nangis 77370
lieusaint
COMBS-LA-VILLE
Jouy-le-Chatel
Yvernailles

Combs-La-Ville
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Date de la réponse
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
25/06/20
26/06/20
26/06/20
26/06/20
26/06/20
26/06/20
26/06/20
26/06/20
26/06/20
26/06/20
26/06/20
27/06/20
27/06/20
28/06/20

28/06/20
28/06/20
28/06/20
29/06/20
29/06/20
29/06/20
29/06/20
01/07/20
04/07/20
06/07/20



Question 2

Tues:

140

120

100

&0

&0

40

20

Intitulé des réponses

Un gargon

Une fille

Un gargon

Nombre de réponses

82

126

7127

Une fille

Pourcentage

39.42 %

60.58 %



Question 3

Ton age :

Réponses Date de la réponse
16ans 18/06/20
17 18/06/20
18 ans 18/06/20
16 18/06/20
17 18/06/20
16 ans 18/06/20
16 ans 18/06/20
18 18/06/20
16ans 18/06/20
17 18/06/20
18 ans 18/06/20
18an 18/06/20
18 18/06/20
17 18/06/20
16 18/06/20
17 18/06/20
18 ans 18/06/20
16 18/06/20
15 ANS 18/06/20
17 18/06/20
17 ans 18/06/20
15 18/06/20
16ans 18/06/20
17 ans 18/06/20
18 ans 18/06/20
17 18/06/20
17 18/06/20
17 ans 18/06/20
17 ans 18/06/20
15 18/06/20
15 ans 18/06/20
16 18/06/20
17 18/06/20
18 ans 18/06/20
17 18/06/20
18 18/06/20
15 18/06/20
18 18/06/20

8/27



Réponses Date de la réponse

18 18/06/20
17 18/06/20
17 18/06/20
17 18/06/20
16 18/06/20
15 18/06/20
15 18/06/20
18 18/06/20
17 18/06/20
17 ans 18/06/20
17 18/06/20
18 18/06/20
24 18/06/20
16 19/06/20
17ans 19/06/20
17 ans 19/06/20
24 ans 19/06/20
19 ans 19/06/20
16 19/06/20
16 19/06/20
21 ans 19/06/20
18 19/06/20
15 19/06/20
16 19/06/20
15 20/06/20
15 ans 20/06/20
17 ans 21/06/20
14 ans dans 2 mois 21/06/20
11 ans 21/06/20
12 21/06/20
16 21/06/20
13 21/06/20
14 ans 21/06/20
12 21/06/20
14 21/06/20
15 ans 21/06/20
12 21/06/20
13 21/06/20
13 21/06/20
13 ans 21/06/20
46 21/06/20
11 21/06/20
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Réponses
13 ans
12 ans
14

12

11 ans
12 ans
15

13 ans
13

15

14

15 ans
17ans
12

13 ans
12
13ans
15

13

14

15 ans
13

16

14 ans
52

14 ans
18

14 ans
15 ans
14

17

13 ans
12

17

14

14 ans
14 ans
13 ans
17 ans
14 ans
14ans

12 ans

Date de la réponse
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20

21/06/20
21/06/20
21/06/20
21/06/20
22/06/20
22/06/20
22/06/20
22/06/20
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Réponses Date de la réponse

19 ans 22/06/20
17 ans 22/06/20
11 ans 22/06/20
11 ans 22/06/20
13 ans 22/06/20
15 22/06/20
16 ans 22/06/20
13 ans 22/06/20
15 22/06/20
12 22/06/20
14 22/06/20
15 ans 23/06/20
18 ans 23/06/20
1 23/06/20
11 23/06/20
14 ans 23/06/20
14 23/06/20
14 ans 23/06/20
12 ans 23/06/20
13 23/06/20
1 23/06/20
14 23/06/20
15 23/06/20
14 23/06/20
14(bientdt 15) 23/06/20
14 23/06/20
11 ANS 24/06/20
12 24/06/20
15 24/06/20
13 25/06/20
11 25/06/20
15 25/06/20
14 25/06/20
11 25/06/20
12 25/06/20
12 25/06/20
14 25/06/20
13 25/06/20
14 25/06/20
14 ans 25/06/20
14 25/06/20
11 ans 25/06/20
14 ans 25/06/20
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Réponses Date de la réponse

7 ans 25/06/20
15 25/06/20
12ans 25/06/20
14ans 25/06/20
14 25/06/20
15 25/06/20
13 25/06/20
13 bient6t 14 25/06/20
14 25/06/20
13 25/06/20
13 25/06/20
14 25/06/20
14 ans 25/06/20
15 26/06/20
14 26/06/20
14 26/06/20
20 ans 26/06/20
13 26/06/20
12 26/06/20
14 ans 26/06/20
12ans 26/06/20
15 26/06/20
13 ans 26/06/20
121/2 27/06/20
13 ans 27/06/20
14 28/06/20
15 28/06/20
14 28/06/20
16 28/06/20
12 29/06/20
16 ans 29/06/20
11 29/06/20
14 29/06/20
17 01/07/20
17 04/07/20
15 ans 06/07/20
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Question 4

Quelle est ta situation actuelle ?

120

100

80

&0

40
20
o | — — —
3 5 &
c&ﬁq \’@@*‘ wﬁ“‘éﬁ Q}bf b&&éc&e@é@&& @Q&& fo“"éﬁ@ 4&9§® &
L
Intitulé des réponses Nombre de réponses Pourcentage
Collégien 118 58.13 %
Lycéen 72 35.47 %
Apprenti 0 0%
Etudiant 0 0%
Jeune diplomé 1 0.49 %
A la recherche d'un emploi 2 0.99 %
En activité 2 0.99 %
Stagiaire 0 0%
Volontaire 2 0.99 %
Autre 5 2.46 %
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Question 5

Comment t'es-tu occupé-ée durant le confinement ?

60
50

40

30
20
0 .
&

&

=
=1

Intitulé des réponses

Jeux vidéo

Lecture

Réseaux sociaux

Sport et bien-étre

Streaming vidéo

Cours, formations en ligne, mooc

Pris soin de la famille, de I'entourage proche

Autre

&

o a3
& @ &
&

s &
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S _%sa o o
& & G &

sl

&S
£ Q's?

9

Nombre de réponses

32

32
17
17
55

16

24

&

Pourcentage

15.24 %

3.33 %

15.24 %

8.1 %

8.1 %

26.19 %

7.62 %

11.43 %



Question 6

As-tu rencontré des difficultés durant le confinement ?

a0

=) 2 ] ]

@@o"} & ¥ %?QS\‘)&@@@&@&E}% ‘553*\\ .;.?o‘;:@rf’@ é?q@e vz~§®
a"g’e& ¢ 1&@& .éﬁrﬁ ’ & &
B & F KR
Intitulé des réponses Nombre de réponses Pourcentage
Relations avec la famille 18 9.57 %
Absence de relations amicales et sociales 58 30.85 %
Stress 37 19.68 %
Ennui 73 38.83 %
Isolement 29 15.43 %
Problémes financiers 3 1.6 %
Décrochage scolaire 28 14.89 %
Addictions 8 4.26 %
Violences verbales ou physiques 3 1.6 %
Tout s'est bien passé 71 37.77 %
Autre 3 1.6 %
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Question 7

Durant le confinement, as-tu eu des échanges réguliers avec des professionnels de la jeunesse ?

140
120

100

80

&0

40

20

0 w1

¢ & & @é&“’ &
Intitulé des réponses Nombre de réponses Pourcentage
Enseignant-e 137 80.12 %
PsyEn - CIO 3 1.75 %
Conseiller-ére Mission Locale 1 0.58 %
Educateur-trice 4 2.34 %
Informateur-trice Jeunesse 0 0%
Conseiller-ére P6le Emploi 0 0%
CFA 2 117 %
Maitre d'apprentissage 1 0.58 %
Autre 16 9.36 %
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Question 8

Ces contacts ont-ils permis de répondre a tes questions/problemes éventuels ?

120

100

80

&0

40

20

Intitulé des réponses

Oui

Non

Nombre de réponses

112

53

17/27

Pourcentage

67.47 %

31.93 %



Question 9

Au cours du confinement, la possession ou l'usage des outils numériques, en dehors des réseaux sociaux que tu utilises
habituellement, ont-ils posé probléme pour toi ?

140

120

100

80

&0

40
20
o] |
MNon Me se prononce pas

Intitulé des réponses Nombre de réponses Pourcentage
Oui 27 15.7 %
Non 138 80.23 %
Ne se prononce pas 6 3.49 %
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Question 10

Durant le confinement, as-tu découvert de nouveaux réseaux sociaux/nouveaux outils ?

Intitulé des réponses

Tik-Tok

Jitsi

Instagram

Discord

Twitch

House Party

Plato

Autres

60

50

-
[=1

o]

<

<g* ¢ &
<¥ o )

] N I | I |
.\5@;‘ ﬂ"\\é\ ?'3.(@' ?\,§ ?_\Sééj

o

Nombre de réponses

46

13

48

12

23

50

19/27

Pourcentage

28.05 %

0.61 %

7.93 %

29.27 %

7.32 %

5.49 %

14.02 %

30.49 %



Question 11

Suite a ce confinement, as-tu décidé de changer ta fagon de vivre ?

100
a0
a0

70

&0
S50
40
30
20
10
0
Oui, nouvelles. . Mon, cela n'a rien...
Intitulé des réponses Nombre de réponses Pourcentage
Oui, nouvelles résolutions 76 43.68 %
Non, cela n'a rien changé 97 55.75 %
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Question 12

Si oui, peux-tu nous préciser quel type de résolution ?

40
33
30
25
20
15
10
5
0
\b,s_f.-a o
Q¥
Intitulé des réponses Nombre de réponses Pourcentage
Plus solidaire 9 9.38 %
Plus respectueux-se de I'environnement 16 16.67 %
Pratiquer plus de sport 30 31.25 %
Me prendre en main 35 36.46 %
Autre 12 12.5%
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Question 13

Connais-tu le réseau Information Jeunesse ?

160

140

120

100

&0

&0

40

20

Intitulé des réponses

Oui

Non

Oui Mon

Nombre de réponses

19

149
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Pourcentage

11.24 %

88.17 %



Question 14

Les Structures Information Jeunesse accueillent de nouveau les jeunes depuis le 11 mai. As-tu besoin d'accompagnement
dans tes projets ?

100
a0
80
70
60
50
40

30

& @ . . - @
F S eSS
R R AN R R I 2 - S
F v ¥ T Y S F
y S r\@’} \‘\@ 3 & g
.‘?}b (,,b ] \\' 2 Q"i?’ 22."?
3 ol € & T £ ¢
&
&
Nombre de
Intitulé des réponses , Pourcentage
réponses
Aide a l'orientation 19 12.03 %
Aide a la recherche d'une école / d'un CFA 4 253 %
Aide a la recherche d'une entreprise 10 6.33 %
Jobs d'été ou jobs étudiants 25 15.82 %
Aide a la construction d'un CV et d'une lettre de motivation 2 127 %
Aide a la recherche d'un logement 4 2.53 %
Problématique santé 0 0%
Poursuite d'études a I'étranger 2 1.27 %
Aide aux projets : permis de conduire, création d'entreprise, BAFA, engagement
citoyen... 9 57 %
Accompagnement aux outils numériques 2 1.27 %
Je n'ai pas besoin d'accompagnement 97 61.39 %
Autre 9 5.7 %
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Question 15
Comment souhaites-tu que I'équipe de la Structure Information Jeunesse t'accompagne ?
35
30
23
20

15

| I I I
0 .

2]

& & cl &
@gr &&d\ e”ﬁ (\%R\r *9‘;2? &
q* & & “ &
Q RS &
o N

Intitulé des réponses Nombre de réponses Pourcentage
Par téléphone 7 9.46 %
Par visio conférence 4 5.41 %
Sur rendez-vous individuel dans la structure 12 16.22 %
En atelier collectif, dans le respect des mesures barriéres 4 5.41 %
Par les réseaux sociaux 13 17.57 %
Par mail 30 40.54 %

24127



Question 16

Es-tu sans solution a la rentrée ?

140

120

100

&0

&0

40

20

0 - -

Intitulé des réponses

Oui

Non

Oui Mon

Nombre de réponses

15

130

25/27

Pourcentage

10.27 %

89.04 %



Question 17

Tu souhaites étre recontacté-ee, merci d'indiquer une adresse mail ou un numéro de téléphone (les données collectées ne
seront diffusées qu'a la Structure Information Jeunesse la plus proche de ton domicile).

Réponses D’ate de la
réponse
peret.justin@gmail.com 18/06/20
mon numéro est : 06-40-70-17-10 18/06/20
moussadoumbouya2002@gmail.com 18/06/20
hugo.vaux@gmail.com 18/06/20
massonmaelle21@gmail.com 18/06/20
Hemrick.thobor2002@gmail.com 18/06/20
eloise.chauvin2002@orange.fr 18/06/20
Clara.brds19@gmail.com 18/06/20
guillaume.parisot77@laposte.net 18/06/20
077779301 18/06/20
y 18/06/20
mickael.golfier@gmail.com 18/06/20
Issamkissi@icloud.com 18/06/20
carole.reinaudo@hotmail.com 18/06/20
m 18/06/20
Benhassen.yassine93@gmail.com 19/06/20
melinaphilippe454@mail.com 21/06/20
06 30 33 02 64 21/06/20
florian.mezieres@orange.fr 21/06/20
goyatvalentin98@gmail.com 21/06/20
07 68 07 65 10 (Marion Grave) 21/06/20
jxIxaédxm@outlook.fr 21/06/20
0626017945 21/06/20
b.meryame77@gmail.com 21/06/20
mathilde.let77@gmail.com 22/06/20
carolovotti@gmail.com 22/06/20
carolovotti@gmail.com 22/06/20
Lucie.Proffits@gmail.com 22/06/20
nn 23/06/20
maillefort.lionel@gmail.com 23/06/20
0651709980 23/06/20
Non 25/06/20
fvans77@gmail.com 25/06/20
Mon numéro est: 07 67 13 64 67 25/06/20
0698027707 25/06/20
Hadi.rayan@yahoo.com 26/06/20
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Date de la

Réponses ,
réponse

sa 26/06/20

kidziesandy2006@gmail.com 26/06/20

je suis la maman d une jeune ado de 14 ans et avec son papa nous aimerions avec notre fille étre 26/06/20

accompagnée afin de I'aider au mieux pour son avenir, c'est pour cela que j ai répondu a votre

questionnaire sachant qu' elle est au courant. Vous pouvez me joindre n'importe quel soir a partir de 17h 30

et le mercredi en début d 'apres midi afin de nous entretenir tous ensemble pour le mieux de notre enfant.

06.01.87.07.68;

geesha.tcrk 26/06/20

non merci. 28/06/20

telodie28@gmail.com 28/06/20

Charletlucas4@gmail.com 04/07/20

27127



